

Zarządzenie Nr 1155
Burmistrza Nowego dworu Gdańskiego

z dnia 03.07.2018 r.

w sprawie powołania komisji odbiorowej zadania pn. „Remont ulicy Willowej w Nowym Dworze Gdańskim”

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Komisję odbioru końcowego (zwaną dalej komisją) zadania pn.: „**Remont ulicy Willowej w Nowym Dworze Gdańskim**”

w składzie:

1. Jacek Wojciech Michalski – Burmistrz Nowego Dworu Gdańskiego - przewodniczący komisji
2. Rafał Kubacki – Z-ca Burmistrza - członek komisji
3. Wojciech Niżnikiewicz-Inspektor ds. Inwestycji i utrzymania – sekretarz komisji
4. Beata Rembowska – Kierownik Referatu Organizacji i Rozwoju.

§2

Prace komisji muszą odbywać się przy udziale przedstawiciela Wykonawcy firmy EUROVIA S.A.:

1. Łukasza Hulicza - Kierownik budowy .
2. Adama Kurdka - Kierownik robót

oraz przy udziale Inspektora Nadzoru:

1. Mirosława Klotzke – Inspektor robót drogowych,
2. Jerzego Lisowskiego - Inspektor robót sanitarnych

§3

Do zadań komisji należy:

1. Sprawdzenie zgodności wykonania przedmiotu umowy nr ZP.ZP.272.9.2017 z 31.08.2017r. z projektem budowlanym i wykonaniem rzeczywistym.
2. Sprawdzenie kompletności dokumentów odbiorowych.

§5

Termin rozpoczęcia prac komisji wyznacza się na dzień 12.07.2018r, godz. 10.00.

Miejsce spotkania uczestników odbioru końcowego - Urząd Miejski w Nowym Dworze Gdańskim, ul. Wejhera 3 pokój nr 6.

§6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Referatowi Infrastruktury i Środowiska.

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


BURMISTRZ
mgr inż. Jacek Michalski

Uzasadnienie.

W związku z powiadomieniem 29.06.2018 r. przez Wykonawcę, firmę EUROVIA S.A. . o zakończeniu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Remont ulicy Willowej w Nowym Dworze Gdańskim” objętego umową nr ZP.272.9.2017 z 31.08.2017 r., Zamawiający jest zobowiązany w ciągu 14 dni od dnia zgłoszenia, rozpocząć odbiór końcowy.

Dla prawidłowego przebiegu odbioru końcowego należy powołać komisję odbiorową Zamawiającego.

Biorąc pod uwagę powyższe, podjęcie niniejszego Zarządzenia uważa się za uzasadnione.

KIEROWNIK
Referatu Infrastruktury i Środowiska

Rafał Kubacki